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§ 128 
Osallistujan nimeäminen Eurocities-verkoston vuosikokoukseen 
Brysselissä 13.-15.6.2023 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Forsten Annika 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Puhelinnumero 09 816 21 
 

Päätösehdotus Esittelijä 
 Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka 

 
Kaupunginhallitus päättää, että 
 
1 
Espoon kaupungin edustajana Eurocities-verkoston vuosikokouksessa 
Brysselissä 13.-15.6.2023 toimii kaupunginhallituksen nimeämänä 
edustajana kaupunginhallituksen 1. varapuheenjohtaja Henna Partanen, 
 
2 
kaupunginhallituksen nimeämän edustajan matkasta aiheutuvat 
hallintosäännön mukaiset korvaukset suoritetaan virkamatkojen 
määrärahoista kustannuspaikalta 1031000, T0071. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus: 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Espoon kaupunki on eurooppalaisten suurten ja keskisuurten kaupunkien 
verkoston Eurocitiesin aktiivinen jäsen. Eurocities on keskeinen alusta 
kaupungin kansainväliselle verkottumiselle, oppimiselle ja kehittymiselle. 
Espoo osallistuu verkoston usean teemaforumin ja -työryhmän toimintaan. 
Vuonna 2022 Espoo järjesti verkoston tärkeimmän vuosittaisen 
tapahtuman, Eurocitiesin vuosikokouksen. 
 
Vuoden 2023 vuosikokous, Brussels Urban Summit, on 13.-15.6. Brysselin 
kokous on poikkeuksellisesti kolmen kaupunkiverkoston, Eurocities, 
Metropolis ja OECD Champion Mayors, yhteinen tapahtuma. Kokouksen 
teemana on kaupunkien ratkaisut globaaleihin haasteisiin (Urban answers 
to global challenges). Tapahtumassa käsitellään kaupunkien ratkaisuja 
esimerkiksi ilmastonmuutokseen, eriarvoistumiseen ja maahanmuuttoon.  
Kaupungit myös allekirjoittavat kestävän kulttuurin sitoumuksen, jossa 
korostetaan kulttuurin roolia YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden 
edistämisessä. 
 



Kokous sisältää kaupunkien poliittisten edustajien suljettuja keskusteluja 
esimerkiksi EU:n ja kaupunkien yhteistyöstä, hyvien käytäntöjen jakamista, 
Eurocitiesin hallituksen uusien jäsenten julkistuksen ja muita 
kokousasioita. Kaupunginhallituksen nimeämä edustaja toimii Espoon 
äänivaltaisena edustajana ja verkottuu keskeisten eurooppalaisten 
kaupunkien johdon kanssa. 
   
Espoon kaupungin vuoden 2023 talousarvion sitovuutta ja seurantaa sekä 
noudattamista koskevien ohjeiden mukaan valtuuston, 
kaupunginhallituksen, kaupunginhallituksen jaostojen sekä 
kaupunginhallituksen asettamien toimikuntien ja niiden jäsenten virka- ja 
koulutusmatkoista päättää kaupunginhallitus. 
  
Brussels Urban Summitin alustava ohjelma: 
https://www.urbansummit.brussels/   
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